

MKR Administration IVS

Østervænget 24
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2020

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MKR Administration IVS

Østervænget 24

8740 Brædstrup

CVR-nr: 36056177

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Administration og rådgivning af mindre virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 73.972, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.235.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		95.221	-11.538
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		95.221	-11.538
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		95.221	-11.538
Skat af årets resultat		-21.249	2.530
Årets resultat		73.972	-9.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		73.972	-9.008
I alt		73.972	-9.008

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	11.041
Andre tilgodehavender		59.963	0
Tilgodehavender i alt		59.963	11.041
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		59.963	11.041
Aktiver i alt		59.963	11.041

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		36.235	-37.737
Egenkapital i alt		37.235	-36.737
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.278
Skyldig selskabsskat		10.208	0
Skyldig moms og afgifter		12.520	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.728	47.778
Gældsforpligtelser i alt		22.728	47.778
Passiver i alt		59.963	11.041

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0